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Jönköping filmfestival erbjuder i år fyra skolbiovisningar! 
Till alla filmerna finns det lärarhandledningar på Svenska 
filminstitutets hemsida ”Film i skolan”: www.sfi.se/filmiskolan

Som lärare bokar du in din klass och du faktureras efter antalet  
personer du anmält. Biljetterna kostar 10 kr/pers . 
OBS! Begränsat antal platser! Föranmälan krävs.  
Visningarna äger rum på Biograf Fokus, Jönköpings stadsbibliotek. 

Anmäl dig (helst via mejl) till Josefin Jansson, kultursekreterare  
telefon: 036-10 66 94, epost: josefin.jansson@jonkoping.se

Varmt välkomna!

Anmäl dig till: 

JÖNKÖPING 
    FILMFESTIVAL

		  1-5 sept 2010

11:e

Skolbio innebär att alla elever i Jönköpings kommun kan se film på bio under skoltid till ett pris som 
subventioneras av Kultur Jönköpings kommun. Vi hjälper gärna till med råd och tips om vilken film som kan 
passa er. Filmen ser ni på Biograf Fokus, Stadsbiblioteket eller Biograf Ugglan, Råslätt. Ofta finns dessutom 
filmhandledningar på Svenska filminstitutets hemsida: www.sfi.se 
Kultur Jönköpings kommun hittar du på: www.jonkoping.se/kultur

Från Mediacenter kan du låna filmer på DVD med de rättigheter du behöver för att kunna visa den i klass-
rummet. Mediacenter har dessutom startat ett filmforum för lärare och pedagoger. Mer info finns på: 
www.mcenter.se

Film i Jönköpings län är ett regionalt resurscentrum för film och video som bland annat förmedlar film-
pedagogisk verksamhet till länets skolor. Läs mer på deras nya webbadress: www.lj.se/film

Ange: film, antal personer, skola, ansvar/
verksamhet alt. adress för fakturering samt 
kontaktuppgifter till dig som gör bokningen

Kultur Jönköpings kommun
josefin.jansson@jonkoping.se 
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Maja är 18 år och bor i en hopplös svensk småstad. Hon är en tjej med 
många drömmar, men den allra största är att bli skådespelerska. Det 
enda hindret för Maja är hennes utseende, sociala kompetens och hennes 
klumpighet. Detta är en film om drömmar och skönhetsideal. Hur det 
är att vara lite annorlunda men samtidigt ha samma drömmar som vem 
som helst. Från regissören av tonårsdramat ”Hip Hip Hora”, får vi här 
följa Majas sista termin på gymnasiet. 

”Prinsessa” är en humoristisk skildring med tragiska inslag. Fördomar 
och ”fel” utseende möts av Majas försök att hitta den styrka och 
ambition som behövs för att faktiskt lyckas stå i centrum, men på sina 
egna villkor.
Tema: Medierna och vår vardag, Jämställdhet/Genus  
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Prinsessa
Sverige 2009/ Teresa Fabik/ 1 tim 34 minRek. Åk 6-9 + gymnasiet	 Tors 2/9 kl 9.00
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Sin nombre
Mexico/USA 2009/ Cary Fukunaga/
1 tim 36 min
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Den kritikerrosade regissören Andrea Arnold har gjort ännu ett 
oerhört prisbelönat brittiskt drama. ”Fish Tank” handlar om 15-
åriga Mias väg in i vuxenlivet. Mia är en bråkig tjej och har blivit 
avstängd från sin skola, samtidigt som hennes vänner ignorerar 
henne. Hon har också stora gräl med sin mamma, som hellre är ute 
och festar och raggar killar, än att ta hand om sina två döttrar.

När mammans nya pojkvän, den charmige, snygge och snälle 
Connor, kommer in i hennes liv så förändras allt. Nu är det inte 
bara dansen som är livlinan i tillvaron, plötsligt känns det som om 
en vuxen ser och bryr sig om henne på riktigt. Han är dock inte vad 
han utger sig att vara, men Mia hittar till slut en egen väg ut i livet. 
Tema: Andra konstuttryck, Samhälle och politik, Tonår/skola/sex

Fish Tank
Storbritannien 2009/ Andrea Arnold/
2 tim 3 min

Casper är på flykt från det kriminella gäng han en gång var involverad 
i. Samtidigt påbörjar Sayra resan från det fattiga Honduras, genom 
Mexiko, mot USA. Deras vägar möts på vägen mot USA, och mot vad 
de tror  kommer att bli ett bättre liv. Tillsammans måste de förlita sig på 
tron och hoppet, om de ska överleva sin farliga resa och kunna lämna 
det gamla livet bakom sig.
 
Det är en vackert filmad resa genom Latinamerika som fylls av drömmar, 
kärlek, och spänning. Filmen har fått många publikpriser och vann pris 
för bästa regi vid 2009 års upplaga av Sundance Film Festival. Cary 
Fukunaga har lyckats skapa en närgången historia som inte lämnar 
tittaren oberörd. 
Tema: Samhälle och politik 

Femårige pojken Sosuke hittar en dag en guldfisk som han döper till 
Ponyo. Men det är ingen vanlig fisk, utan dottern till havskungen och 
havsgudinnan. Mellan Sosuke och Ponyo uppstår kärlek, vilket hennes 
pappa inte kan acceptera. Hon är dock fast besluten att bli människa 
och använder ett av faderns magiska elixir för att påbörja förvandlingen. 
Samtidigt utlöser hon farliga krafter som hotar hela samhället. 

Historien är löst baserad på H C Andersens ”Den lilla sjöjungfrun” 
Filmen är gjord av den populära japanska regissören Hayao Miyazaki, 
som också ligger bakom ”Spirited Away” och ”Min granne Totoro”. 
Svenskt tal!
Tema: Sagor och äventyr. 
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Ponyo på klippan vid havet 
Japan 2008/ Hayao Miyazaki/ 1 tim 43 min»
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Rek. Åk 9 + gymnasiet  	 Tors 2/9 kl 13.00

Rek. F-åk 2      	 Ons 1/9 kl 9.00

Rek. Gymnasiet     	 Fre 3/9 kl 9.00


